

---

## **PACHET PAPETARIE FURNITURI**

I.D.: 73663308

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.183,00 RON - 2.183,00 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 18MM\*33M CUT CARTON DELI 20 2 40 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 10 9 90 Hartie colorata Carton colorat A4 asortat 80g/mp, 250 coli/top 2 42 84 MARKER FLIPCHART 4/SET 2.5MM 8550 CENTROPEN 5 9 45 PERFORATOR 40 COLI E0120 DELI 5 40 200 REZERVA CUB HARTIE ALBA 500 FILE 5 5 25 Rezerva marker whiteboard reincarcabil PILOT Vboard Master NEGRU 180 6 1080 Rezerva marker whiteboard reincarcabil PILOT Vboard Master ROSU 12 6 72 Rezerva marker whiteboard reincarcabil PILOT Vboard Master VERDE 12 6 72 TRUSA GEOMETRIE PENTRU TABLA SCOLARA CRETA 2 115 230 CREIOANE COLORATE 12 CULORI FABBER -CASTELL 2 12.5 25 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU 0.5/1 MM DELI 5 2 10 Index Noki, autoadeziv, plastic, dimensiuni 45 x 12 mm 70 1.5 105 Notite adezive A-Series 75x75mm set 6x100 file diverse culori 70 1.5 105

---